

OBROŻA MARTINGALE REVONTULET (LISIA ZORZA)

CENA: **30,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 5 DNI ROBOCZYCH

NUMER KATALOGOWY: REV-OM

PRODUKT DOSTĘPNY W NASTĘPUJĄCYCH
WARIANTACH:

ROZMIAR: XS - (OK. 15-25CM), S - (OK. 26-37CM),
M - (OK. 35-47CM), L - (OK. 45-57CM), XL - (OK.
57-70CM)

SZEROKOŚĆ TAŚMY: 15MM, 20MM, 25MM, 35MM



OPIS PRZEDMIOTU

O WZORZE:

REVONTULET TO W DOSŁOWNYM TŁUMACZENIU LISIE OGNIE (FOX FIRES). WEDŁUG FIŃSKICH LEGEND TO WŁAŚNIE LISY BYŁY ODPOWIEDZIALNE ZA POWSTAWANIE ZORZY POLARNEJ. KIEDY PRZYCHODZIŁ MRÓZ, TRAWY OBRSTAŁY SZRONEM, A ZIEMIĘ POKRYWAŁ GĘSTY ŚNIEG, TE NIESFORNE ZWIERZĄTKA BAWIŁY SIĘ I DOKAZYWAŁY, ZAMIATAJĄC OGONAMI KRYSZTAŁKI LODU I WZBIJAJĄC JE AŻ POD NIEBO. ZAWIESZONE WYSOKO W GÓRZE KRYSZTAŁKI ODBIJAŁY OD SIEBIE ŚWIATŁO KSIĘŻYCA, CO SKUTKOWAŁO SPOWICIEM OKOLICY NIEPOWTARZALNYM SPEKTAKLEM BARW!

DZISIAJ JUŻ WIEMY, ŻE POCHODZENIE ZORZY POLARNEJ JEST... NO, ZDECYDOWANIE MNIEJ UROCZE ;) NA SZCZĘŚCIE W NICZYM TO NAM NIE PRZESZKADZA! I WŁAŚNIE W TEN SPOSÓB NA TAŚMIE ROZGOŚCIŁY SIĘ FIGLARNE LISKI, URZĄDZAJĄC SOBIE GONITWĘ NA TLE ZORZY POLARNEJ.

WZÓR FANTASTYCZNIE WSPÓŁGRA Z WSZELKIMI ODCIENIAMI BRĄZÓW I RUDOŚCI, PIĘKNIE PODKREŚLA TEŻ BIEL FUTRA ORAZ CZERNI.

O PRODUKCIE:

OBROŻA MARTINGALE TO INNY RODZAJ OBROŻY ZACISKOWEJ I TAK SAMO JAK ONA SPRAWDZA SIĘ SZCZEGÓLNI PRZY PSACH KOMBINATORACH, KTÓRE DO PERFEKCJI OPANOWAŁY SZTUKĘ WYŚLIZGIWANIA SIĘ Z KLASYCZNYCH OBROŻY. ZAMIAST PASKA MA ZGRABNĄ PĘTELKĘ, KTÓRA ZACISKA SIĘ DO USTALONEGO PRZEZ WŁAŚCICIELA MOMENTU. PĘTLA W NASZYCH OBROŻACH MARTINGALE NIE JEST WIĘKSZA NIŻ TO KONIECZNE - DLATEGO NIE MUSISZ SIĘ MARTWIĆ, ŻE PIES PRZYPADKOWO WŁOŻY W NIĄ ŁAPĘ PODCZAS BIEGANIA :) MAJĄ ONE ODPOWIEDNIO OK. 6CM DLA ROZMIARU S I OK. 7,5 DLA ROZMIARÓW M I L.

DODATKOWE UWAGI:

OPIS POSZCZEGÓLNYCH OPCJI (WYBÓR OPCJI NIE JEST OBOWIĄZKOWY):

PRZYWIESZKA NA ADRESATKĘ - DODATKOWY, PLASTIKOWY ZACZEP, KTÓRY WSZYWAMY POD METKĘ. MOŻNA DO NIEGO PRZYCZEPIĆ ADRESATKĘ Z IMIENIEM PSA I NUMEREM TELEFONU.

RODZAJ OKUĆ - W CENIE WLICZONE SĄ STANDARDOWO OKUCIA W KOLORZE CZARNY MAT, KTÓRE BEZPŁATNIE MOŻNA ZMIENIĆ NA NIKLOWANE. PEŁEN OPIS OKUĆ ZNAJDUJE SIĘ [TUTAJ](#).

PODSZYCIE PIANKĄ - ZA DODATKOWĄ OPŁATĄ MOŻNA DODAC DO OBROŻY PODSZYCIE Z MIĘCIUTKIEJ PIANKI. NIE PODSZYWAMY PĘTLI W OBROŻY MARTINGALE ANI ELEMENTU ZACISKOWEGO W OBROŻY PÓŁZACISKOWEJ ŻEBY NIE WPŁYNAĆ NA ICH FUNKCJONALNOŚĆ.

W okienku z wyborem podszycia umieściliśmy te, które według nas najlepiej komponują się z danym wzorem na żywo :) Jeżeli chcesz podszycie innego koloru dostępne w naszej ofercie zaznacz opcje "inne" i poinformuj nas o wybranym kolorze w uwagach do zamówienia.

KIERUNEK ZACISKU - OPCJA DOSTĘPNA DO WYBORU JEDYNIĘ PRZY OBROŻACH PÓŁZACISKOWYCH. W ZALEŻNOŚCI PRZY KTÓREJ NODZE PROWADZISZ PSA WYGODNIEJSZY MOŻE BYĆ DLA CIEBIE ZACISK SKIEROWANY W KONKRETNĄ STRONĘ. DOCELOWO SZYJEMY ZACISKI ZWRÓCONE W LEWO, ALE BEZPŁATNIE MOŻESZ TO ZMIENIĆ.

UWAGA! KOLORY MOGĄ RÓŻNIĆ SIĘ W ZALEŻNOŚCI OD USTAWIEŃ EKRANU. ZAPEWNIAMY JEDNAK, ŻE NA ŻYWO SĄ RÓWNIĘ PIĘKNE, A MOŻE I NAWET PIĘKNIEJSZE :)